A 股代码：601238 A 股简称：广汽集团 H 股代码：02238 H 股简称：广汽集团 公告编号：2026-003

广州汽车集团股份有限公司 2025 年 12 月份产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州汽车集团股份有限公司2025年12月汽车产量为165,302辆，同比下降20.23%，本年累计产量为1,744,429辆，同比下降8.98%；

12 月汽车销量为 187,453 辆，同比下降 33.82%，本年累计销量为 1,721,489 辆，同比下降 14.06%。各主要投资企业产销数据如下：

单 位

产 量（辆） 销 量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比
本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比

广汽本田汽车

有限公司
36,842 43,210 -14.74% 354,460 416,127 -14.82% 50,984 79,950 -36.23% 351,926 470,633 -25.22%

广汽丰田汽车

有限公司
73,095 71,030 2.91% 756,299 736,008 2.76% 68,817 77,122 -10.77% 756,000 738,000 2.44%

广汽传祺汽车

有限公司
16,202 40,190 -59.69% 328,656 405,528 -18.96% 24,274 58,056 -58.19% 319,161 414,591 -23.02%

广汽埃安新能源汽

车股份有限公司
38,188 52,380 -27.09% 300,520 356,749 -15.76% 42,140 67,683 -37.74% 290,081 374,884 -22.62%

其他 975 419 132.70% 4,494 2,203 103.99% 1,238 420 194.76% 4,321 4,950 -12.71%

汽车合计 165,302 207,229 -20.23% 1,744,429 1,916,615 -8.98% 187,453 283,231 -33.82% 1,721,489 2,003,058 -14.06%

其中：新能源汽车 54,422 58,498 -6.97% 448,792 436,229 2.88% 61,905 77,304 -19.92% 433,634 454,725 -4.64%

节能汽车 45,490 46,776 -2.75% 461,029 441,196 4.50% 41,259 50,679 -18.59% 454,615 450,841 0.84%

五羊－本田摩托

（广州）有限公司
66,190 55,460 19.35% 642,508 646,666 -0.64% 69,560 59,719 16.48% 640,145 643,931 -0.59%

产品类别

产 量（辆） 销 量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计
累计同比 本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计
累计同比

乘用车 164,327 206,810 -20.54% 1,739,935 1,915,602 -9.17% 186,215 282,811 -34.16% 1,717,168 2,002,035 -14.23%

轿车 53,883 71,109 -24.22% 520,195 644,440 -19.28% 66,024 102,646 -35.68% 526,118 672,112 -21.72%

SUV 94,046 105,608 -10.95% 979,387 962,522 1.75% 101,560 137,769 -26.28% 955,614 1,014,317 -5.79%

MPV 16,398 30,093 -45.51% 240,353 308,640 -22.13% 18,631 42,396 -56.05% 235,436 315,606 -25.40%

商用车 975 419 132.70% 4,494 1,013 343.63% 1,238 420 194.76% 4,321 1,023 322.39%

汽车合计 165,302 207,229 -20.23% 1,744,429 1,916,615 -8.98% 187,453 283,231 -33.82% 1,721,489 2,003,058 -14.06%

注：1.其他含广汽领程新能源商用车有限公司等；

2.产销快报为未经审计数据。

广州汽车集团股份有限公司董事会

2026年 1月 7日

	OLE_LINK1